●​ सारस्वत देवों के विमान सात सौ(700),  
●​ आदित्य देवों के विमान भी सात सौ(700)। ठीक है!  

फिर इसके बाद में, ये दो हो गए सारस्वत-आदित्य। 
●​ वह्न्यरुण इनके सात हजार सात(7007)। एक zero बीच में और बढ़ाना है। 

ठीक है! वह्नि के भी और अरुण के भी। और  
●​ गर्दतोय और तषुित इनके नौ हजार नौ(9009)-नौ हजार नौ(9009) ऐसे कर के। 

और  
●​ अव्याबाध और अरिष्ट इनके ग्यारह हजार ग्यारह(11011)-ग्यारह हजार 

ग्यारह(11011) ठीक है!  

जसेै बोली लगात ेहो आप लोग, आराम से इनकी सखं्या भी याद रख सकत ेहो।  

लौकान्तिक देवों की कुल सखं्या 
ये तो आठ जो हैं ये मलू, मखु्य रूप से ये सारस्वत आदि, ये लौकान्तिक देव हैं आठ। 
अब इन्हीं की जो विदिशाओ ंके जो अन्तरालों में दो-दो प्रकार के देव और बताए गए हैं,